
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM8TE
450101, 0фе, Республика йорто :

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 7 » август_____ 2023й. №476

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 » августа 2023г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Башкортостан

соответствие с 
правовых актов 

Республики

федеральным
Республики

Башкортостан

Башкортостан

В целях приведения в 
законодательством нормативных 
Башкортостан Правительство
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Республики

от 19 апреля 2017 года № 169 «О предоставлении мер социальной 

поддержки отдельным группам и категориям граждан в части 
обеспечения лекарственными препаратами и изделиями медицинского 
назначения при оказании амбулаторно-поликлинической помощи»,

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 15 октября 2018 года № 495 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года J42 169 

"О предоставлении мер социальной поддержки отдельным группам 

и категориям граждан в части обеспечения лекарственными препаратами 
и изделиями медицинского назначения при оказании амбулаторно
поликлинической помощи"»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 4 марта 2019 года № 125 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 169 

"О предоставлении мер социальной поддержки отдельным группам 
и категориям граждан в части обеспечения лекарственными препаратами 
и изделиями медицинского назначения при оказании амбулаторно
поликлинической помощи"»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 29 мая 2019 года № 314 «О внесении изменений в постановление




